

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ ВОДЖЕТНОЙ СМЕТЫ ЗА 2016 ГОД
от "10" января 2017 г.

Получателя бюджетных средств: казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "Уральская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья"

Распорядитель бюджетных средств: Департамент образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
 Главный распорядитель бюджетных средств: Департамент образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
 Наименование бюджета: Бюджет Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
 Единичный измеритель: тыс. руб.

форма по ОКУД	КОДЫ
Дата	501012
по ОКТО	10.01.2017
по ОКТО	29045692
по Перечню (Ресурсы)	776
по Перечню (Ресурсы)	542
по БК	230
по ОКМО	7187800001
по ОКЕН	384
по ОКВ	643

Приложение 4 к Порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет на госуслугах, предоставляемых и контролю деятельности и контроля существования Департамент образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Наименование показателя	Код строки	раздела	подраздела	целевой статьи	вид расходов	КОСГУ	код аналітич. показателя*	мероприятие	Уточненные лимиты бюджетных обязательств на отчетную дату	Кассовое исполнение на отчетную дату	Неисполненные лимиты бюджетных обязательств на отчетную дату	% (проценты)	Причины неисполнения	
														10
Заработная плата	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Прочие выплаты	01	07	02	0220300590	111	211	000.00.00	00.00.00	46 338,2	46 338,2	0,0	100	Уменьшение расходов в связи с применением корректировочных расходов.	
Начисления на выплаты по оплате труда	02	07	02	0220300590	112	212	000.00.00	00.00.00	1 484,0	1 474,2	9,8	99	Уменьшение расходов в связи с применением корректировочных расходов.	
Услуги связи	03	07	02	0220300590	119	213	000.00.00	00.00.00	13 472,2	12 958,7	513,5	96	Уменьшение расходов в связи с применением корректировочных расходов.	
Услуги связи	04	07	02	0220300590	242	221	000.00.00	00.00.00	334,2	314,4	19,8	94	Уменьшение расходов на услуги связи в связи с применением корректировочных расходов.	
Коммунальные услуги	05	07	02	0220300590	244	221	000.00.00	00.00.00	5,2	2,8	2,4	54	Уменьшение расходов на коммунальные услуги в связи с применением корректировочных расходов.	
Работы, услуги по содержанию имущества	06	07	02	0220300590	244	223	000.00.00	00.00.00	1 216,0	1 215,3	0,7	100	Уменьшение расходов на содержание имущества.	
Работы, услуги по содержанию имущества	07	07	02	0220300590	242	225	000.00.00	00.00.00	202,8	202,8	0,0	100	Уменьшение расходов на содержание имущества.	
Имущество	08	07	02	0220300590	244	225	000.00.00	00.00.00	3 230,0	3 141,5	88,5	97	Уменьшение расходов в связи с применением корректировочных расходов.	
Прочие работы, услуги	09	07	02	0220300590	242	226	000.00.00	00.00.00	702,0	702,0	0,0	100	Уменьшение расходов на прочие работы, услуги.	
Прочие работы, услуги	10	07	02	0220300590	244	226	000.00.00	00.00.00	3 688,9	3 653,3	35,6	99	Уменьшение расходов на прочие работы, услуги в связи с применением корректировочных расходов.	
Прочие расходы	11	07	02	0220300590	113	292	000.00.00	00.00.00	91,9	74,0	17,9	81	Уменьшение расходов на прочие расходы в связи с применением корректировочных расходов.	
Прочие расходы	12	07	02	0220300590	244	292	000.00.00	00.00.00	13,0	13,0	0,0	100	Уменьшение расходов на прочие расходы.	
Прочие расходы	13	07	02	0220300590	244	292	000.00.00	00.00.00	39,2	39,2	0,0	100	Уменьшение расходов на прочие расходы.	
Прочие расходы	14	07	02	0220300590	851	292	000.00.00	00.00.00	406,4	406,4	0,0	100	Уменьшение расходов на прочие расходы.	
Прочие расходы	15	07	02	0220300590	851	292	000.00.00	38.01.01	490,9	490,9	0,0	100	Уменьшение расходов на прочие расходы.	
Прочие расходы	16	07	02	0220300590	852	292	000.00.00	00.00.00	8,8	8,8	0,0	100	Уменьшение расходов на прочие расходы.	
Прочие расходы	17	07	02	0220300590	853	292	000.00.00	00.00.00	75,7	75,7	0,0	100	Уменьшение расходов на прочие расходы.	
Увеличение стоимости основных средств	18	07	02	0220300590	242	310	000.00.00	00.00.00	400,0	400,0	0,0	100	Уменьшение расходов на увеличение стоимости основных средств.	
Увеличение стоимости основных средств	19	07	02	0220300590	242	310	000.00.00	00.00.00	1 370,0	1 370,0	0,0	100	Уменьшение расходов на увеличение стоимости основных средств.	
Увеличение стоимости основных средств	20	07	02	0220300590	244	310	000.00.00	00.00.00	1 362,7	1 362,7	0,0	100	Уменьшение расходов на увеличение стоимости основных средств.	
Увеличение стоимости основных средств	21	07	02	0220300590	244	310	000.00.00	00.00.00	1 330,0	1 330,0	0,0	100	Уменьшение расходов на увеличение стоимости основных средств.	
Увеличение стоимости основных средств	22	07	02	0220300590	244	310	000.00.00	00.00.00	14,0	14,0	0,0	100	Уменьшение расходов на увеличение стоимости основных средств.	
Увеличение стоимости материальных запасов	23	07	02	0220300590	244	341	000.00.00	00.00.00	7,9	7,8	0,1	99	Уменьшение расходов на увеличение стоимости материальных запасов.	
Увеличение стоимости материальных запасов	24	07	02	0220300590	244	342	000.00.00	00.00.00	2 237,0	2 178,2	60,8	97	Уменьшение расходов на увеличение стоимости материальных запасов.	
Увеличение стоимости материальных запасов	25	07	02	0220300590	244	342	000.00.00	00.00.00	84,7	84,7	0,0	100	Уменьшение расходов на увеличение стоимости материальных запасов.	
Увеличение стоимости материальных запасов	26	07	02	0220300590	244	343	000.00.00	00.00.00	260,6	260,6	0,0	100	Уменьшение расходов на увеличение стоимости материальных запасов.	

Увеличение стоимости материальных запасов	27	07	02	02203000590	244	343	000.00.00	00.00.00	80,0	80,0	0,0	100
Увеличение стоимости материальных запасов	28	07	02	02203000590	242	344	000.00.00	00.00.00	223,2	223,2	0,0	100
Увеличение стоимости материальных запасов	29	07	02	02203000590	244	344	000.00.00	00.00.00	1 125,8	1 125,8	0,0	100
Увеличение стоимости материальных запасов	30	07	02	02203000590	244	344	000.00.00	00.00.00	3,0	3,0	0,0	100
ВСЕГО									80 298,3	79 549,3	749,0	99,1

Руководитель учреждения _____ Директор (подпись)
 _____ (инициалы и фамилия)
 Исполнитель _____ Экономист (подпись)
 _____ (инициалы и фамилия)
 ПетрOVA O.B. (капифирма подписи)
 Лавлова A.H. (капифирма подписи)

"10" января 2017 г.



*Код аналитического показателя указывается в случае, если бюджетной формой расходов предусмотрено его использование.

Номер страницы _____
 Всего страниц _____